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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok – 3.kolo  

Košice, 19.5.2013 

 

60 m FINÁLE A        mladší žiaci                        

  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,77   11    

  2  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,78    9    

  3  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  9,00    8    

  4  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  9,12    7    

  5  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,26    6    

  6  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                9,29    5    

  7  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,45    4    

  8  Tirpák Ján            000610  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,13    3    
 

W: -1,7 

 

60 m FINÁLE B        mladší žiaci                        

  1  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                9,13    2    

  2  Demeter Boris         001224  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,15    1    

  3  Veľký Dušan           000902  Akademik TU Košice                9,17         

  4  Mihok František       000706  Akademik TU Košice                9,33         

  5  Jesenský Jerguš       000828  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,34         

  6  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                  9,38         

  7  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit             9,41         

  8  Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,43         
 

W: -1,1 

 

60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,67         

  2  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  8,93         

  3  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,97         

  4  Tirpák Ján            000610  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,01         

  5  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,03         

  6  Hlaváč Roland         021120  Akademik TU Košice               10,19         

  7  Beler Dalibor         040723  AK Slávia TU Košice              11,41         

     Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: 0,0 

 

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,99         

  2  Veľký Dušan           000902  Akademik TU Košice                9,19         

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                9,20         

  4  Mihok František       000706  Akademik TU Košice                9,28         

  5  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,75         

  6  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,79         

  7  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice               10,71         

  8  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice              10,87         
 

W: -1,1 

 

60 m 3.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,70         

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                9,11         

  3  Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,20         

  4  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit             9,25         

  5  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                  9,26         

  6  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               10,06         

  7  Kykynezhdy Kristián   000329  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,25         

  8  Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,18         

 

W: +0,7 

 

60 m 4.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  8,96         
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  2  Csejtey René          010911  AK Slovan Levoča                  9,64         

  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,82         

  4  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,04         

  5  Kováč Oliver          010902  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,16         

  6  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,64         

  7  Kovalčík Boris        031012  AK Slávia TU Košice              10,86         

  8  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice              11,96         
 

W: -2,2 

 

60 m 5.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Jesenský Jerguš       000828  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,23         

  2  Németh Ján            020317  Akademik TU Košice                9,42         

  3  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,93         

  4  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,09         

  5  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,12         

  6  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,23         

  7  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,63         

  8  Biľ Martin            010822  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,69         
 

W: -1,5 

 

60 m 6.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Oravec Denis          000726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,46         

  2  Davitko Oliver        010615  AK Slávia TU Košice               9,67         

  3  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,82         

  4  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice               10,10         

  5  Dunčák Patrik         001114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,18         

  6  Ténai Frederik        020529  AK Slávia TU Košice              11,58         

  7  Roman Filip           020528  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,62         

     Seman Patrik          021222  TJ OBAL SERVIS Košice                NP        
 

W: -0,7 

 

60 m 7.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Demeter Boris         001224  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,41         

  2  Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice               9,73         

  3  Beler Rado            010923  AK Slávia TU Košice              10,45         

  4  Gido Erik             001107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,57         

  5  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               10,62         

  6  Hudák Viliam          010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,16         

  7  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               11,73         

  8  Zummer Samuel         031119  AK Slávia TU Košice              13,13         
 

W: -2,1 

 

60 m 8.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Hudák Dávid           010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,61         

  2  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,93         

  3  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice              11,05         

  4  Žofčin Ľubomír        010921  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,53         

  5  Takáč Adam            061006  AK Slávia TU Košice              12,97         
 

W: 0,0 

 

150 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,20         

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,64         

  3  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,55         

  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,56         

  5  Mihok František       000706  Akademik TU Košice               22,71         

  6  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,79         

  7  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            23,34         

  8  Tirpák Ján            000610  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,62         
 

W: -0,3 
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150 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               22,51         

  2  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,71         

  3  Jesenský Jerguš       000828  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,77         

  4  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               24,22         

  5  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,55         

  6  Kováč Oliver          010902  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      24,99         

  7  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,07         

  8  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,15         

 

W: -0,3 

 

150 m 3.beh-bez el.č mladší žiaci                        

 

150 m 4.beh          mladší žiaci                        

  1  Jenčuš jakub          011023  Akademik TU Košice               23,07         

  2  Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice              23,23         

  3  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,93         

  4  Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,11         

  5  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,39         

  6  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,27         

  7  Rybár Jakub           02      Akademik TU Košice               26,37         

     Roman Filip           020528  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: -1,3 

 

150 m 5.beh          mladší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 22,18         

  2  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 23,04         

  3  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,72         

  4  Kykynezhdy Kristián   000329  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,68         

  5  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,18         

  6  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,34         

  7  Kovalčík Boris        031012  AK Slávia TU Košice              28,32         

  8  Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,42         
 

W: -1,6 

 

150 m 6.beh          mladší žiaci                        

  1  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,79         

  2  Demeter Boris         001224  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,28         

  3  Davitko Oliver        010615  AK Slávia TU Košice              23,56         

 

W: +0,4 

 

150 m ručne          mladší žiaci                        

  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,0    11    

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,2     9    

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               20,3     8    

  4  Mihok František       000706  Akademik TU Košice               20,9     7    

  5  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,2     6    

  6  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,3     5    

  7  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 21,6     4    

  8  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,8     3    

  9  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,0     2    

 10  Tirpák Ján            000610  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,2     1    

 11  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            22,5          

     Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 22,5          

 13  Jenčuš jakub          011023  Akademik TU Košice               22,7          

 14  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,8          

     Demeter Boris         001224  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,8          

 16  Davitko Oliver        010615  AK Slávia TU Košice              22,9          

     Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,9          

     Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice              22,9          

 19  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,2          
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     Kykynezhdy Kristián   000329  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,2          

 21  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,5          

     Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,5          

 23  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,2          

 24  Jesenský Jerguš       000828  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,4          

     Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,4          

 26  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,8          

 27  Rybár Jakub           02      Akademik TU Košice               25,0          

     Gido Erik             001107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,0          

     Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               25,0          

 30  Roman Filip           020528  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,2          

 31  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      25,5          

 32  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,9          

 33  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,0          

     Dunčák Patrik         001114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,0          

 35  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,3          

 36  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,4          

 37  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,8          

 38  Kováč Oliver          010902  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      27,0          

 39  Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,2          

 40  Kovalčík Boris        031012  AK Slávia TU Košice              27,5          

 41  Ténai Frederik        020529  AK Slávia TU Košice              28,9          

 42  Dula Richard          06      AK Slávia TU Košice              29,0          

 43  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice              29,5          

 

150 m 1.beh-ručne    mladší žiaci                        

  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,0          

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,2          

  3  Mihok František       000706  Akademik TU Košice               20,9          

  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,2          

  5  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,8          

  6  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,0          

  7  Tirpák Ján            000610  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,2          

  8  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            22,5          
 

W: -0,3 

 

150 m 2.beh-ručne    mladší žiaci                        

  1  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               20,3          

  2  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,5          

  3  Jesenský Jerguš       000828  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,4          

  4  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice               25,0          

  5  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,9          

  6  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,4          

  7  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,8          

  8  Kováč Oliver          010902  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      27,0          
 

W: -0,3 

 

150 m 3.beh-ručne    mladší žiaci                        

  1  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,9          

  2  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,8          

  3  Gido Erik             001107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,0          

  4  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      25,5          

  5  Dunčák Patrik         001114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,0          

  6  Ténai Frederik        020529  AK Slávia TU Košice              28,9          

  7  Dula Richard          06      AK Slávia TU Košice              29,0          

  8  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice              29,5          

 

W: -1,5 

 

 

150 m 4.beh-ručne    mladší žiaci                        

  1  Jenčuš jakub          011023  Akademik TU Košice               22,7          

  2  Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice              22,9          
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  3  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,2          

  4  Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,5          

  5  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,2          

  6  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,4          

  7  Rybár Jakub           02      Akademik TU Košice               25,0          

  8  Roman Filip           020528  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,2          
 

W: -1,3 

 

150 m 5.beh-ručne    mladší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 21,6          

  2  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 22,5          

  3  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,8          

  4  Kykynezhdy Kristián   000329  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,2          

  5  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,0          

  6  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,3          

  7  Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,2          

  8  Kovalčík Boris        031012  AK Slávia TU Košice              27,5          
 

W: -1,6 

 

150 m 6.beh-ručne    mladší žiaci                        

  1  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,3          

  2  Demeter Boris         001224  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,8          

  3  Davitko Oliver        010615  AK Slávia TU Košice              22,9          
 

W: +0,4 

 

600 m                mladší žiaci                        

  1  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                1:43,60  11    

  2  Oravec Denis          000726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     1:43,72   9    

  3  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                1:55,32   8    

  4  Csejtey René          010911  AK Slovan Levoča                1:59,42   7    

  5  Pangrác Pavol         020505  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:10,12   6    

  6  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice             2:11,80   5    

  7  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice              2:11,80   4    

  8  Jakubišin Tomáš       020322  TJ OBAL SERVIS Košice           2:16,32   3    

  9  Kykynezhdy Tobiáš     011206  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:18,76   2    

 10  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice             2:19,68   1    

 

60 m prek.           mladší žiaci                        

  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,45   11    

  2  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 10,56    9    

  3  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 11,35    8    

  4  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,99    7    

  5  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,11    6    

  6  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,75    5    

  7  Jenčuš jakub          011023  Akademik TU Košice               12,81    4    

  8  Petreň Dávid          000721  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,52    3    
 

W: -0,4 

 

diaľka z miesta odrazu mladší žiaci                        

  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     481    11    

  2  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  469     9    

  3  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     462     8    

  4  Veľký Dušan           000902  Akademik TU Košice                459     7    

  5  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                456     6    

  6  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                448     5    

  7  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    440     4    

  8  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       427     3    

  9  Jesenský Jerguš       000828  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     417     2    

 10  Andrejov Kristán      001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    415     1    

 11  Csejtey René          010911  AK Slovan Levoča                  411          

 12  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     410          

 13  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    402          
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 14  Davitko Oliver        010615  AK Slávia TU Košice               395          

 15  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     393          

 16  Németh Ján            020317  Akademik TU Košice                391          

 17  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        388          

 18  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    381          

 19  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     372          

 20  Hudy Jozef            010130  Akademik TU Košice                371          

 21  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     370          

 22  Petreň Dávid          000721  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     369          

 23  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     368          

 24  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    367          

 25  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                367          

 26  Kováč Oliver          010902  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       362          

 27  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     358          

 28  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                356          

 29  Pangrác Pavol         020505  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     353          

 30  Biľ Martin            010822  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     350          

 31  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                344          

 32  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               310          

 33  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice                306          

 34  Kovalčík Boris        031012  AK Slávia TU Košice               295          

 35  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice               294          

 36  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       292          

 37  Beler Rado            010923  AK Slávia TU Košice               290          

 38  Beler Dalibor         040723  AK Slávia TU Košice               259          

 39  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice               252          

 40  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                250          

 41  Zummer Samuel         031119  AK Slávia TU Košice               227          

 42  Takáč Adam            061006  AK Slávia TU Košice               208          

 

Nagajda   : 463/+4,0  476/+2,8  435/+2,7  474/+1,7  481/+1,5 

Spišský   : 463/+1,9  464/+0,6  429/+2,0  469/+3,6  448/+2,0 

Kuchta    : 457/+2,9  462/+2,8  406/+3,3  451/+2,9  450/+0,8 

Veľký     : 441/+2,4  448/+1,6  451/+3,1  459/+2,0  444/+1,3 

Hlaváč    : 451/+0,9  345/+2,2  456/+2,5  448/+2,5  443/+2,0 

Sedlák    : 437/+2,7  448/+2,5  428/+2,0  438/+2,5  445/+2,4 

Šantrúček : x         440/+2,2  413/+1,7  434/+3,4  439/+2,3 

Baluch    : 418/+1,0  427/+1,9  451/+2,0  x         - 

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Veľký Dušan           000902  Akademik TU Košice                135    11    

  2  Šurc Dávid            010415  AK Slovan Levoča                  135     9    

  3  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     130     8    

  4  Biľ Martin            010822  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     7    

  5  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                115     6    

  6  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    110     4,5  

     Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               110     4,5  

  8  Žofčin Ľubomír        010921  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     100     3    

 

               100  105  110  115  120  125  130  135  140     

Veľký         : -    -    -    -    -    o    o    o   xxx 

Šurc          : o    o    o    o    o    o    o   xxo  xxx 

Kuchta        : -    -    -    -    o    xo   xo  xxx 

Biľ           : xo   xo   o    xo  xxo  xxx 

Sedlák        : o    o    o    o   xxx 

Šebesta       : o    o    o   xxx 

Ziman         : o    o    o   xxx 

Žofčin        : o   xxx 

 

guľa 3kg             mladší žiaci                        

  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,34   11    

  2  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,29    9    

  3  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  9,14    8    

  4  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,07    7    
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  5  Želiský Lukáš         000526  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,01    6    

  6  Mihok František       000706  Akademik TU Košice                8,32    5    

  7  Tertinský Davod       010830  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,69    4    

  8  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,53    3    

  9  Jenčuš jakub          011023  Akademik TU Košice                6,37    2    

 10  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,94    1    

 11  Hudák Viliam          010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,88         

 12  Hudák Dávid           010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,32         

 13  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               4,96         

 14  Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice               4,30         

 

Katrenič  : 8,80  9,27  8,25  8,99  9,34  8,80 

Sklenár   : 8,88  9,19  8,76  9,29  8,86  9,05 

Seman     : 8,42  7,47  9,14  7,97  8,79  8,50 

Teleha    : 8,82  8,91  9,07  8,43  x     8,51 

Želinský  : 8,43  8,86  8,42  8,69  9,01  8,93 

Mihok     : x     x     7,53  8,19  8,32  7,82 

Tertinský : x     x     6,93  7,45  7,36  7,69 

Sabol     : x     7,30  6,23  7,05  6,77  7,53 

 

2000 m chôdza        mladší žiaci                        

  1  Marcin Samuel         010428  ŠK Comenium pri IV. Michalovce 16:13,48        

 

4 x 60 m             mladší žiaci                        

  1  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   34,45   11    

  2  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   37,67    9    

  3  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    38,47    8    

  4  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    42,31    7    

  5  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              43,32    6    

  6  SSKBJ "C"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    43,40    5    

  7  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              45,25    4    

  8  STUKE "C"                     AK Slávia TU Košice              50,45    3    

 

SKCMI "A" - Šantrúček(00), Tirpák(00), Sklenár(00), Andrejov(00) 

SKCMI "B" - Šebesta(00), Lustig(01), Havrila(00), Demeter(00) 

STUKE "A" - Dula I.(01), Pončák(01), Pankúch(01), Beler R.(01) 

STUKE "B" - Dula T.(04), Dula R.(06), Ténai F.(02), Bugorčík(05) 

STUKE "C" - Zummer(03), Beler D.(04), Takáč(06), Sičák(06)   

SSKBJ "A" - Grocký(00), Kykynezhdy(00), Sabol(00), Soroka(00) 

SSKBJ "B" - Dunčák(00), Branický(01), Petreň(00), Voľanský(01) 

SSKBJ "C" - Žofčin(01), Kykynezhdy(01), Roman(02), Pangrác(02) 

 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov - 3.kolo 

Košice, 19.5.2013 

 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 137,00 

2 AK Slovan Levoča  88,00 

3 ŠK Comenium Michalovce 77,50 

4 Akademik TU Košice 72,00 

5 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 32,00 

6 AK Slávia TU Košice 29,50 

7 TJ OBAL SERVIS Košice 3,00 
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60 m FINÁLE A        mladšie žiačky                      

  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,79   11    

  2  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                9,24    9    

  3  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,27    8    

  4  Mochnáčová Terézia    000924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,30    7    

  5  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,43    6    

  6  Hunčárová Natália     020506  TJ OBAL SERVIS Košice             9,44    5    

  7  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,44    4    

  8  Hricová Jana          000911  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,47    3    
 

W: -1,6 

 

60 m FINÁLE B        mladšie žiačky                      

  1  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,42    2    

  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,43    1    

  3  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit             9,45         

  4  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,47         

  5  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok                 9,51         

  6  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice               9,59         

  7  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,61         

  8  Kozubová Dominika     000517  Atletický oddiel Svit             9,62         
 

W: -0,8 

 

60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,57         

  2  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,13         

  3  Mochnáčová Terézia    000924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,25         

  4  Ciglariková Karolína  001126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,49         

  5  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit            10,29         

  6  Lukáčová Natália      030320  TJ OBAL SERVIS Košice            11,07         

  7  Špitková Kristína     010130  MŠK 1895 Kežmarok                11,17         

     Koščová Laura         001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: -1,1 

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                8,98         

  2  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,26         

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,34         

  4  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,35         

  5  Rudzanová Diana       020104  Akademik TU Košice               10,44         

  6  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              11,10         

  7  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               11,30         

  8  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice              11,87         
 

W: 0,0 

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok                 9,30         

  2  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice               9,40         

  3  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,47         

  4  Oczeljaková Laura Má  020223  Akademik TU Košice                9,69         

  5  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,71         

  6  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov               9,83         

  7  Lapšanská Diana       000330  MŠK 1895 Kežmarok                 9,96         

  8  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              11,01         
 

W: -0,5 

 

60 m 4.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,23         

  2  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,74         

  3  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,89         

  4  Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,12         

  5  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice              10,37         
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  6  Baloghová Kristína    000921  TJ OBAL SERVIS Košice            11,40         

  7  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice               11,69         
 

W: -0,8 

 

60 m 5.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Hunčárová Natália     020506  TJ OBAL SERVIS Košice             9,18         

  2  Števíková Veronika    001215  MŠK 1895 Kežmarok                 9,60         

  3  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               9,69         

  4  Kovalčíková Mária     010711  MŠK 1895 Kežmarok                 9,79         

  5  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,81         

  6  Puškašová Viktória    021114  TJ OBAL SERVIS Košice            10,46         

  7  Kotlárová Daniela     020531  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,53         

  8  Dénešová Eva          011227  MŠK 1895 Kežmarok                10,73         
 

W: +1,0 

 

60 m 6.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok                 9,99         

  2  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,11         

  3  Pešková Tereza        020202  Akademik TU Košice               10,33         

  4  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,39         

  5  Beňová Beáta          001022  Atletický oddiel Svit            10,57         

  6  Černická Ema          040516  TJ OBAL SERVIS Košice            11,09         

  7  Ihnátová Katarína     060213  AK Slávia TU Košice              11,99         

  8  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              12,11         
 

W: -2,1 

 

60 m 7.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Tribulová Lucia       000814  MŠK 1895 Kežmarok                 9,74         

  2  Pučanová Hana         011023  Akademik TU Košice                9,87         

  3  Dzurillová Alexandra  011017  Atletický oddiel Svit            10,21         

  4  Paločková Sára        020913  Atletický oddiel Svit            10,53         

  5  Cifraničová Zuzana    020930  TJ OBAL SERVIS Košice            12,77         

     Cinkaničová Kamila    030812  TJ OBAL SERVIS Košice                NP        

     Fáberová Gabriela     000825  TJ OBAL SERVIS Košice                NP        

     Varkondová Karin      060426  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: -2,8 

 

60 m 8.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit             9,48         

  2  Dudrová Jana          000929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,81         

  3  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit            10,12         

  4  Patúšová Emma         01086   MŠK 1895 Kežmarok                10,21         

  5  Bolešová Kristína     010616  MŠK 1895 Kežmarok                11,01         

  6  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,52         

  7  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,57         

  8  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,61         
 

W: -1,6 

 

60 m 9.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Hricová Jana          001109  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,26         

  2  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,31         

  3  Kozubová Dominika     000517  Atletický oddiel Svit             9,45         

  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               9,61         

  5  Potočná Ivana         000904  Atletický oddiel Svit             9,89         

  6  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,01         

  7  Neupauerová Viktória  020317  Atletický oddiel Svit            10,49         

  8  Hlebašková Laura      060118  AK Slávia TU Košice              12,65         
 

W: +0,2 

 

150 m                mladšie žiačky                      

  1  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               21,95   11    
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  2  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,41    9    

  3  Ciglariková Karolína  001126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,42    8    

  4  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves       22,56    7    

  5  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,93    6    

  6  Hunčárová Natália     020506  TJ OBAL SERVIS Košice            22,95    5    

  7  Hricová Jana          001109  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,02    4    

  8  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok                23,06    3    

  9  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,38    2    

 10  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice              23,54    1    

 11  Kozubová Dominika     000517  Atletický oddiel Svit            23,65         

 12  Števíková Veronika    001215  MŠK 1895 Kežmarok                24,04         

 13  Dudrová Jana          000929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,13         

 14  Oczeljaková Laura Má  020223  Akademik TU Košice               24,26         

 15  Tribulová Lucia       000814  MŠK 1895 Kežmarok                24,39         

 16  Patúšová Emma         01086   MŠK 1895 Kežmarok                24,41         

 17  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok                24,45         

 18  Kovalčíková Mária     010711  MŠK 1895 Kežmarok                24,48         

 19  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              24,55         

 20  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit            24,56         

 21  Andrejková Sabina     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,58         

 22  Lapšanská Diana       000330  MŠK 1895 Kežmarok                24,61         

 23  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              24,94         

 24  Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,98         

 25  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,05         

 26  Dzurillová Alexandra  011017  Atletický oddiel Svit            25,26         

 27  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              25,59         

 28  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,70         

 29  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,83         

 30  Hlebašková Sofia      011114  AK Slávia TU Košice              25,85         

 31  Paločková Sára        020913  Atletický oddiel Svit            26,07         

 32  Dénešová Eva          011227  MŠK 1895 Kežmarok                26,61         

 33  Neupauerová Viktória  020317  Atletický oddiel Svit            27,61         

 34  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       27,69         

 35  Bolešová Kristína     010616  MŠK 1895 Kežmarok                27,76         

 36  Špitková Kristína     010130  MŠK 1895 Kežmarok                28,17         

 37  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              28,22         

 38  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              28,38         

 39  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,99         

 40  Lukáčová Natália      030320  TJ OBAL SERVIS Košice            29,46         

 41  Závišová Zora         011219  Akademik TU Košice               30,87         

     Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

150 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               21,95         

  2  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,41         

  3  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,93         

  4  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok                23,06         

  5  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice              23,54         

  6  Oczeljaková Laura Má  020223  Akademik TU Košice               24,26         

  7  Revaková Viktória     000914  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,98         

  8  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,70         
 

W: -1,0 

 

150 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit            24,56         

  2  Lapšanská Diana       000330  MŠK 1895 Kežmarok                24,61         

  3  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice              24,94         

  4  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              25,59         

  5  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       27,69         

  6  Lukáčová Natália      030320  TJ OBAL SERVIS Košice            29,46         

  7  Závišová Zora         011219  Akademik TU Košice               30,87         

     Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: +1,0 
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150 m 3.beh          mladšie žiačky                      

  1  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice              24,55         

  2  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,05         

  3  Dzurillová Alexandra  011017  Atletický oddiel Svit            25,26         

  4  Paločková Sára        020913  Atletický oddiel Svit            26,07         

  5  Dénešová Eva          011227  MŠK 1895 Kežmarok                26,61         

  6  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              28,22         

  7  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              28,38         

  8  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,99         
 

W: +0,5 

 

150 m 4.beh          mladšie žiačky                      

  1  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves       22,56         

  2  Hunčárová Natália     020506  TJ OBAL SERVIS Košice            22,95         

  3  Kozubová Dominika     000517  Atletický oddiel Svit            23,65         

  4  Dudrová Jana          000929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,13         

  5  Tribulová Lucia       000814  MŠK 1895 Kežmarok                24,39         

  6  Patúšová Emma         01086   MŠK 1895 Kežmarok                24,41         

  7  Neupauerová Viktória  020317  Atletický oddiel Svit            27,61         

  8  Špitková Kristína     010130  MŠK 1895 Kežmarok                28,17         
 

W: -1,0 

 

150 m 5.beh          mladšie žiačky                      

  1  Ciglariková Karolína  001126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,42         

  2  Hricová Jana          001109  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,02         

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,38         

  4  Števíková Veronika    001215  MŠK 1895 Kežmarok                24,04         

  5  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok                24,45         

  6  Kovalčíková Mária     010711  MŠK 1895 Kežmarok                24,48         

  7  Andrejková Sabina     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,58         

  8  Bolešová Kristína     010616  MŠK 1895 Kežmarok                27,76         
 

W: +1,0 

 

150 m 6.beh          mladšie žiačky                      

  1  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,83         

  2  Hlebašková Sofia      011114  AK Slávia TU Košice              25,85         
 

W: +0,5 

 

600 m                mladšie žiačky                      

  1  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit           2:03,96  11    

  2  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice              2:05,88   9    

  3  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:08,64   8    

  4  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:10,00   7    

  5  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:15,48   6    

  6  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:21,88   5    

  7  Dutková Zuzana        030430  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     2:28,52   4    

  8  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                2:39,96   3    

     Džuganová Karin       000228  AK Slovan Levoča                     NP        

 

60 m prek.           mladšie žiačky                      

  1  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              12,00   11    

  2  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice               12,26    9    

  3  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,41    8    

  4  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            12,42    7    

  5  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,78    6    

  6  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              12,79    5    

  7  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               13,13    4    

  8  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               13,18    3    

  9  Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice              13,27    2    

 10  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit            15,78    1    

     Puškašová Viktória    021114  TJ OBAL SERVIS Košice                DQ        
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60 m prek. 1.beh     mladšie žiačky                      

  1  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              12,00         

  2  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            12,42         

  3  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,78         

  4  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              12,79         

  5  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice               13,13         

  6  Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice              13,27         
 

W: +0,4 

 

60 m prek. 2.beh     mladšie žiačky                      

  1  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice               12,26         

  2  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,41         

  3  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               13,18         

  4  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit            15,78         

     Puškašová Viktória    021114  TJ OBAL SERVIS Košice                DQ        
 

W: -1,0 

 

diaľka z miesta odra mladšie žiačky                      

  1  Meľnyčuková Alexandr  010606  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    463    11    

  2  Mochnáčová Terézia    000924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    438     9    

  3  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       415     8    

     Babejová Adriana      990328  LEVOC-MS                          415          

  5  Sobinkovičová Katarí  000117  Akademik TU Košice                413     7    

  6  Janečková Sylvia      001122  Atletický oddiel Svit             406     6    

  7  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               405     5    

  8  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit             401     4    

  9  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit             394     3    

 10  Molnárová Michaela    040112  AK Slávia TU Košice               379     2    

 11  Hricová Jana          000911  TJ Tatran Spišská Nová Ves        360     1    

 12  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                357          

 13  Andrejková Sabina     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     356          

 14  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     351          

 15  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice               347          

 16  Beňová Beáta          001022  Atletický oddiel Svit             345          

 17  Müllerová Viktória    020328  AK Slávia TU Košice               340          

 18  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    337          

 19  Špirková Marianna     011014  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     334          

 20  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice               332          

 21  Pešková Tereza        020202  Akademik TU Košice                311          

 22  Kotlárová Daniela     020531  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    309          

 23  Rudzanová Diana       020104  Akademik TU Košice                305          

 24  Pučanová Hana         011023  Akademik TU Košice                302          

 25  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        299          

 26  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                298          

 27  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                  290          

 28  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                279          

 29  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice               275          

 30  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                267          

 31  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice               242          

     Ihnátová Katarína     060213  AK Slávia TU Košice               242          

 33  Hlebašková Laura      060118  AK Slávia TU Košice               233          

     Chovancová Kladia     000502  TJ OBAL SERVIS Košice               0          

 

Meľnyčuková   : 463/+0,6  439/+1,2  437/+0,9  455/+2,5  450/+0,6 

Mochnáčová    : 436/+0,8  429/+4,2  438/+2,4  416/+1,3  412/+0,9 

Detvaiová     : 415/+0,7  406/+2,1  -         -         - 

Babejová      : 410/+0,8  415/+2,8 

Sobinkovičová : 401/+0,7  401/+1,9  413/+0,3  x         406/+1,1 

Janečková     : 386/+1,6  406/+0,6  392/+1,5  404/+1,9  394/+0,8 

Rusnáková     : 385/+1,7  386/+0,9  401/+1,2  400/+1,8  405/+1,1 

Bartková      : 380/+2,1  400/+1,6  383/+3,0  382/-0,1  401/+0,9 

Jamborová     : 384/+1,7  380/+3,1  383/+2,7  394/+1,6  380/+1,5 
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výška                mladšie žiačky                      

  1  Babejová Adriana      990328  LEVOC-MS                          140          

     Sobinkovičová Katarí  000117  Akademik TU Košice                140    11    

  3  Potočná Ivana         000904  Atletický oddiel Svit             125     9    

  4  Hlebašková Sofia      011114  AK Slávia TU Košice               120     8    

  5  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               115     7    

  6  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110     6    

  7  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110     5    

  8  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice               110     4    

  9  Špirková Marianna     011014  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     100     3    

 

                100  105  110  115  120  125  130  135  140  145   

Sobinkovičová : -    -    -    -    o    o    xo   xxo  o    xxx 

Babejová      : -    -    xo   o    o    o    o    xxo  o    xxx 

Potočná       : -    -    o    o    xo   o    xxx 

Hlebašková    : -    o    o    o    xxo  xxx 

Suchaničová   : -    o    o    xo   xxx 

Vagaská       : o    xo   o    xxx 

Bobovčáková   : o    o    xo   xxx 

Ongáľová      : -    o    xxo  xxx 

Špirková      : xxo  xxx 

 

guľa 3kg             mladšie žiačky                      

  1  Babejová Adriana      990328  LEVOC-MS                          8,07         

  2  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,60   11    

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,06    9    

  4  Potočná Ivana         000904  Atletický oddiel Svit             7,03    8    

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       6,95    7    

  6  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     6,16    6    

  7  Majerčíková Miriam    000110  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,09    5    

  8  Koščová Laura         001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,00    4    

 

Babejová    : 7,23  6,53  x     7,95  8,07  x 

Bobovčáková : 7,07  6,84  6,45  6,78  6,85  7,60 

Lenková     : 7,06  6,07  6,81  6,14  6,27  6,71 

Potočná     : 6,97  7,03  x     6,50  6,90  6,55 

Svitanová   : x     6,33  5,70  6,46  6,95  6,85 

Džambová    : 5,83  5,89  6,16  5,90  5,99  5,86 

Majerčíková : 5,90  6,09  6,07  5,80  5,73  5,52 

Koščová     : 4,84  4,44  5,00  4,51  4,46  4,81   

 

2000 m chôdza        mladšie žiačky                      

  1  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce 13:13,32  11    

  2  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves    14:16,16   9    

 

4 x 60 m             mladšie žiačky                      

  1  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,34   11    

  2  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    35,66    9    

  3  ATUKE "A"                     Akademik TU Košice               36,90    8    

  4  ASVIT "A"                     Atletický oddiel Svit            37,38    7    

  5  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   38,80    6    

  6  ATUKE "B"                     Akademik TU Košice               39,02    5    

  7  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              39,38    4    

  8  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,63    3    

  9  SSKBJ "C"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    40,06    2    

 10  ASVIT "B"                     Atletický oddiel Svit            40,30    1    

 11  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              40,60         

 12  OBSKE                         TJ OBAL SERVIS Košice            43,38         

 13  STUKE "C"                     AK Slávia TU Košice              48,35         

 

SSKBJ "A" - Dudrová(00), Ciglariková(00), Kendrová(00), Špirková(00) 

SSKBJ "B" - Grocká(02), Andrejková(02), Vagaská(02), Špirková(01) 

SSKBJ "C" - Kandelová(02), Tomovová(02), Špiková(01), Veselovská(00)  
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SKCMI "A" - Meľnyčuková(01), Revaková(00), Knapová(01), Mochnáčová(00) 

SKCMI "B" - Verešová(00), Sabová(00), Kotlárová(02), Revaková(02) 

ATUKE "A" - Donovalová D.(02), Beerová(01), Veľká(00), Sobinkovičová(00) 

ATUKE "B" - Pučanová(01), Rudzanová(02), Pešková(02), Oczeljaková(02) 

STUKE "A" - Roháčová(01), Hlebašková(01), Ongáľová(02), Rusnáková(04) 

STUKE "B" - Azariová(03), Devaldová(05), Bandyová(02), Müllerová(02) 

STUKE "C" - Ongáľová(06), Ihnátová(06), Škovránová(06), Devaldová(03) 

ASVIT "A" - Potočná(00), Kozubová(00), Janečková(00), Bartková(01) 

ASVIT "B" - Neupauerová(02), Beňová(00), Jamborová(00), Želonková(01)  

OBSKE     - Chovanová(00), Puškášová(02), Lukáčová(03), Hunčárová(02) 

 

4 x 60 m 1.beh       mladšie žiačky                      

  1  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,34         

  2  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    35,66         

  3  ATUKE "A"                     Akademik TU Košice               36,90         

  4  ASVIT "A"                     Atletický oddiel Svit            37,38         

  5  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   38,80         

  6  ATUKE "B"                     Akademik TU Košice               39,02         

  7  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              39,38         

  8  ASVIT "B"                     Atletický oddiel Svit            40,30         

 

4 x 60 m 2.beh       mladšie žiačky                      

  1  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,63         

  2  SSKBJ "C"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    40,06         

  3  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice              40,60         

  4  OBSKE                         TJ OBAL SERVIS Košice            43,38         

  5  STUKE "C"                     AK Slávia TU Košice              48,35         

 

 

 

 

      

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiačok - 2.kolo 

Košice, 8.5.2013 

 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 103,00 

2 ŠK Comenium Michalovce 77,00 

3 Akademik TU Košice 76,00 

4 Atletický oddiel Svit 57,00 

5 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 51,00 

6 AK Slávia TU Košice 38,00 

7 TJ Tatran Spišská Nová Ves 27,00 

8 AK Slávia PU Prešov 11,00 

9 TJ OBAL SERVIS Košice  10,00 

10 AK Slovan Levoča 3,00 

 MŠK 1895 Kežmarok  3,00 

 


